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Annotatsiya: Koreys tilini o'rgatish bo'yicha tajribam bir necha yildan iborat bo'lib, bu 

jarayon menga nafaqat til o'zlashtirish, balki madaniyat va an'analarni o'rganish imkonini 

ham berdi. Darslarimda interaktiv usullarni qo'llab, talabalar bilan faol muloqot o'rnatishga 

harakat qildim. Asosiy e'tiborim grammatikani va so'z boyligini o'zlashtirishga qaratilgan 

bo'lib, amaliy mashqlar orqali bilimlarni mustahkamlashga alohida ahamiyat berdim. 

Talabalarni qiziqtirishi uchun koreys kinosi, musiqasi va adabiyotiga e'tibor qaratdim. 

Shuningdek, onlayn resurslar va mobil ilovalarni qo'llash, o'quv jarayonini yanada 

soddalashtirishga va qiziqarli qilishga yordam berdi. 

Grupplarda individual yondashuvni ta'minlashga harakat qilib, har bir talabaning 

qobiliyatiga moslashtirilgan darslar o'tkazdim. Talabalar bilan muntazam ravishda fikr 

almashish va ularning muvaffaqiyatlarini kuzatish orqali motivatsiyalarini oshirishga 

intildim. Koreys tilini o'rgatish jarayoni menga ko'p tajriba berdi va hozirgi kunda yanada 

samarali va maqsadli darslar o’tkazish imkonini yaratmoqda. 

Kalit so‘zlar: old tajriba, duolingo va memrise dasturlari, platforma 

Аннотация: Мой опыт преподавания корейского языка насчитывает несколько 

лет, в течение которых этот процесс предоставил мне возможность не только 

овладеть языком, но и изучить культуру и традиции. На своих уроках я старался 

поддерживать активное взаимодействие с учениками, используя интерактивные 

методы. Основное внимание я уделял усвоению грамматики и словарного запаса, 

придавая особое значение закреплению знаний через практические упражнения. 

Чтобы заинтересовать студентов, я акцентировал внимание на корейском кино, 

музыке и литературе. Кроме того, применение онлайн-ресурсов и мобильных 

приложений помогло упростить и сделать учебный процесс более увлекательным. 

Я стремился обеспечить индивидуальный подход в группах, проводя занятия, 

адаптированные к способностям каждого студента. Регулярный обмен мнениями с 

учениками и отслеживание их успехов способствовали повышению их мотивации. 

Процесс преподавания корейского языка подарил мне множество опытов и в 

настоящее время предоставляет возможность проводить более эффективные и 

целенаправленные занятия. 
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Ключевые слова: опыт работы, приложения Duolingo и Memrise, платформа. 

Annotation: My experience in teaching the Korean language spans several years, during 

which this process has not only allowed me to teach language acquisition but also to explore 

culture and traditions. In my lessons, I strive to engage actively with students by employing 

interactive methods. My primary focus has been on mastering grammar and vocabulary, 

placing particular emphasis on reinforcing knowledge through practical exercises. To keep 

students interested, I paid attention to Korean cinema, music, and literature. Additionally, the 

use of online resources and mobile applications helped simplify and make the learning 

process more engaging.I made efforts to ensure an individual approach in group settings, 

conducting lessons tailored to the abilities of each student. By regularly exchanging feedback 

with students and monitoring their successes, I aimed to boost their motivat ion. The process 

of teaching the Korean language has provided me with extensive experience and now enables 

me to conduct more effective and targeted classes. 

Keywords: teaching experience, Duolingo and Memrise applications, platform. 

 

Koreys tilini o'rganish bugungi kunda o'zgacha bo'lib, dunyo bo'ylab ko'p kishilar uchun 

ahamiyatli bo'lgan bir mavzudir. Bu referatda Koreys tilini o'rganishda old tajriba haqida 

muhim ma'lumotlar va ko'rsatmalar taqdim etiladi. Bu mavzuga oid ma'lumotlar quyidagicha 

bo'lishi mumkin: 

1. Koreys tilini o'rganishda tanlangan dasturlar va usullar. 

2. O'qituvchilar yoki o'quvchilar tomonidan koreys tilini o'rganishda old tajriba haqida o'z 

fikrlari va maslahatlar. 

3. Koreys tilini o'rganish uchun xizmat qilgan o'qituvchilar yoki o'quvchilar haqida 

ma'lumotlar. 

4. Koreys tilini o'rganishda qo'llanilgan texnikalar va o'quv vositalari.  

5. Koreys tilini o'rganishning o'ziga xos qiyinchiliklari va muammolari. 

6. Koreys tilini o'rganish bilan bog'liq maqolalar yoki tadqiqotlar. 

Kirish 

Koreys tilini o'rganishda old tajriba, o'rganuvchining Koreys tilini o'rganish davridagi 

tajribalarini va o'ziga xos yo'l-uyushlarini o'rganish va o'zlashtirishning o'ziga xos 

qiyinchiliklari haqida ma'lumot beradi. 

Asosiy Maqsad 

Bu maqolaning asosiy maqsadi, Koreys tilini o'rganishning old tajribasini o'rganish va 

tahlil qilishdir. Maqolada Koreys tilini o'rganish uchun tanlangan dasturlar, o'zlashtirish 

usullari, o'zlashtirish dasturlari, muhokama forumlari va jamiyatlar haqida ma'lumo tlar 

beriladi. 
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Boshlang'ich bosqichlar 

Koreys tilini o'rganishda old tajriba haqida referatda asosiy boshlang'ich bosqichlar 

quyidagi ma'lumotlarni o'z ichiga oladi: 

1. Dasturlar va Usullar: Koreys tilini o'rganishda tanlangan dasturlar va o'rganish usulla ri. 

2. Shaxsiy Tajribalar: Koreys tilini o'rganishda muvaffaqiyatli bo'lgan o'quvchilar yoki 

o'qituvchilar o'zlarining tajribalarini va maslahatlarini taqdim etish. 

3. O'quv Jarayoni: Koreys tilini o'rganish uchun tavsiya etilgan o'quv jarayonlari.  

4. O'zlashtirish va Amaliy Mashg'ulotlar: Koreys tilini o'rganishda o'zlashtirish darsliklari, 

amaliy mashg'ulotlar va ko'p xil o'quv materiallari. 

5. O'zlashtirish Dasturlari: Koreys tilini o'rganishda qo'llanilgan o'zlashtirish dasturlari va 

texnikalari. 

6. Muhokama Forumlari va Jamiyatlar: Internetda Koreys tilini o'rganishga oid forumlar, 

jamiyatlar va guruhlar.  

Koreys tilini o'rganishda old tajriba haqida quyidagi ma'lumotlarni keltirib  berish mumkin: 

1. Dasturlar va usullar: Koreys tilini o'rganish uchun ko'p dasturlar mavjud bo'lib, ular 

ichida Rosetta Stone, Duolingo, Memrise kabi onlayn platformalar ham mavjud. Bu dasturlar 

o'quvchilarga o'zlarining jadvali bo'yicha o'rganish va o'zlashtirish imkonini beradi.  

2. Shaxsiy tajribalar: O'quvchilar yoki o'qituvchilar o'zlarining tajribalarini o'rganishni 

qiziqarli qilib, ularning o'z fikrlari va maslahatlari referatga ahamiyatli qo'shilishi mumkin.  

3. O'qituvchilar va o'quvchilar: Koreys tilini o'rganishda muvaffaqiyatli bo'lgan 

o'qituvchilar yoki o'quvchilar bilan suhbatlashish, ularning tavsiyalarini eshitish va ularning 

tajribalaridan foydalanish referat uchun yaxshi ma'lumotlar bo'ladi. 

4. Texnikalar va o'quv vositalari: Koreys tilini o'rganishda qo'llanilgan texnikalar, 

masalan, audiolar, video darsliklar va darsliklar, o'quv kitoblari va elektron resurslar haqida 

ma'lumotlar to'plamasi. 

5. Qiyinchiliklar va muammolar: Koreys tilini o'rganishda o'ziga xos qiyinchiliklar, 

masalan, zamonaviy turli amaliy topshiriqlar, fonetika va grammatika qiyinchiliklari, 

o'zlashtirish va tarjima muammolarini taqqoslash. 

6. Maqolalar va tadqiqotlar: Koreys tilini o'rganish bilan bog'liq so'nggi tadqiqotlar va 

maqolalar bilan tanishish, ularning natijalari va muhim axborotlarini ishlatish.  

7. O'quv jarayoni: Koreys tilini o'rganish uchun tavsiya etilgan o'quv jarayonlari mavjud. 

Bu jarayonlar o'quvchining darajasi va maqsadiga mos ravishda tuziladi. 

8. O'zlashtirish va amaliy mashg'ulotlar: Koreys tilini o'rganishda amaliy mashg'ulotlar, 

o'zlashtirish darsliklari va ko'p xil o'quv materiallari mavjud. Bu usullar o'quvchilarga aktiv 

o'rganish imkonini beradi. 
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9. Muhokama forumlari va jamiyatlar: Internetda koreys tilini o'rganishga oid foydali 

forumlar, jamiyatlar va guruhlar mavjud. Bu platformalar o'quvchilarnin g savollarini 

javoblash, fikrlarini almashtirish va o'zlarining tajribalarini ulashishlari uchun yaxshi 

imkoniyatlar beradi. 

10. O'zlashtirish dasturlari: Koreys tilini o'rganishda o'zlashtirish dasturlari va 

texnikalari ham mavjud. Bu dasturlar o'quvchilarga nutqni o'zlashtirish, so'zlashish va yozuv 

qobiliyatlarini rivojlantirish imkonini beradi. 

Xulosa:Koreys tilini o'rgatishda old tajriba mavzusi ko'plab muhim jihatlarni o'z ichiga 

oladi. O'quvchilar uchun til o'rganish jarayoni murakkab va qiziqarli bo'lishi mumkin, 

shuning uchun tajriba va nazariy bilimlarni uyg'unlashtirish muhimdir.  

Birinchidan, koreys tilining fonetikasi, grammatikasi va leksikasi haqida tushuncha berish 

zarur. O‘zbekistonlik o'quvchilar uchun bu til o'ziga xos bo'lgan al ifboda (Hangul) yozilishi 

bilan ajralib turadi. Bu esa dastlabki o'quvchilar uchun osonlik yaratishi mumkin.  

Ikkinchidan, tilni o'rganishda munosabatlar va muloqotga katta e'tibor qaratish lozim. 

Praktik darslar, audio va videomateriallar yordamida o'quvchilarni interaktiv tarzda ta'lim 

berish, ularning qiziqish va motivatsiyasini oshiradi.  

Bundan tashqari, koreys madaniyati va an'analarini o'rganish, tilni o'rganish jarayonini 

yanada qiziqarli va samarali qiladi. Madaniyatni o'zlashtirish orqali o'quvchi lar nafaqat tilni, 

balki uning kontekstini ham yaxshi tushunishlari mumkin. Yana bir muhim jihat, 

o'quvchilarning individual ehtiyojlarini inobatga olishdir. Har bir o'quvchining o'quv uslubi 

va qiyinchilik darajasi farq qiladi, shuning uchun moslashuvchan  o'qitish usullarini qo'llash 

muhim ahamiyatga ega.  

Xulosa qilib aytganda, koreys tilini o'rgatishda muvaffaqiyatli tajribalar o'rganish, 

interaktivlik, madaniyatni anglash va individual yondashuvlarni birlashtirishni talab etadi. Bu 

usullar orqali o'quvchilar tilni samarali va qiziqarli tarzda o'rganishlari mumkin. 
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